
povoDi lílRE

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

závod pardubice
Cihelna 135, 530 09 Pardubice

https ://z akazky. e ag ri, cz/p rofi le_
display_l804.html

TELEFoN
FAX
E-MAIL
tč
otč

c.u.
lBAN

Bankovní spojení: ČsoB Hradec Králové

466 868 21 1

466 415 301
labe-z2@pla,cz
70890005
cz70890005

103914702l030o
cz61 030000000001 039,1 4702

Obchodní rejstřík: spis. zn. A,9473 vedená
u Krajského soudu v HK

vÁš ooptszruRčrv/zE DNE uRšezrunčxR VYŘlZUJE/LlNKA
Jan Dobrovolný1231
dobrovolnyi@pla.cz

PARDUBlcE
6.6, 2016

DODATEČNÉ INFORMACE.K ZADÁVACÍM .1

Název veřejné zakázky

ldentifikační údaje o zadavateli
Název
Sídlo
lč

Druh zadávacího řízení

|DVT 10175889, Bernardov, odstranění nánosů, ř.km 0,000 -

1,700

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
70890005

zakázka malého rozsahu na stavební práce

Zadav atel poskytuje dodatečné informace.

1)
Dotaz:
Žaaam o informaci, zdabyly vypracovány itextové části dokumentace, případně jejich zaslání (částí A -
Průvodní zpráva a B - Souhrnná technická zpráva).
Odpověd':
Došlo k technickému problému. K projektové dokumentaci byla nově přiložena textová část.

2|
Dotaz:
M o informaci, jakým způsobem je navrhováno čištění propustků a jak má uchazeč náklady na toto
čištěníocenit, když soupis prací neobsahuje položku týkající se tohoto čištění.
Odpověd':
ČiSteni propustků není předmětem této veřejné zakázky

3)
Dotaz:
Z předložené dokladové části nepřímo vyplývá, že by kácení křovin mělo být provedeno až v době
vegetačního klidu, Předpokládám tedy správně, že je nutné tyto práce v harmonogramu naplánovat až na
listopad, nebo zadavatel vyjednal výjimku?
Odpověd':
Zadavatel předpokládá možnost provést mýceníkřovin iv době vegetačního klidu.



4|
Dotaz:
M o informaci, jak má být se sedimentem nakládáno. Yýzva obsahuje sdělení, že sediment bude
uložen na vhodné skládce. Souhlas s provedením ohlášeného záměru pak obsahuje informaci, že
sediment bude využit pro terénní úpravy v okolí toku. Z rozborů sedimentu vyplývá, že jej lze uložit na
zemědělské půdě.
Odpověd':
Se sedimentem bude naloženo dle zákona č. 18512001 Sb. o odpadech, v platném znění, s doložením
všech potřebných dokladů, Možnosti dle,,Pokynů pro sestavení přílohy č. 2 návrhu SOD".

lng. Jan Dobrovolný
referent inženýrských činností
Povodí Labe, státní podnik

Přílohy:
- Textová část PD

Dodatečné informace k dispozici na profilu zadavatele:
https : //zakazky. eag ri, cz/p rofi l e_d i sp l ay _1 804. htm l

I35, 530 09 Pardftbice


